

Katowice, dnia 7. listopada 2022 r.  
OP.4154.4.84.2022.KP.3

Szanowna Pani  
Joanna Dymkowska  
Z-ca Naczelnika Wydziału  
Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego  
Urząd Miasta Knurów  
ul. dr. Floriana Ogana 5  
44-190 Knurów

**Dotyczy:** poprawy obsługi komunikacyjnej rejonu ul. Rybnickiej i Zwycięstwa w Krywałdzie

Szanowna Pani Naczelnik,

W odpowiedzi na otrzymane pismo nr SO.7240.1.16.2022, w nawiązaniu do prowadzonych uzgodnień, dotyczących poprawy obsługi komunikacyjnej rejonu ul. Rybnickiej i Zwycięstwa w Krywałdzie, informujemy, że biorąc pod uwagę przekazane przez Państwa argumenty przygotowano nowy projekt rozwiązania wpływającego na poprawę skomunikowania rejonu ulic Rybnickiej oraz Zwycięstwa w Krywałdzie.

Zmiana oferty przewozowej polegałaby na zwiększeniu liczby kursów linii nr 694 w dni robocze oraz uruchomieniu kursów tej linii w dni wolne od pracy przy równoczesnym zmniejszeniu liczby kursów linii nr 194. W efekcie kursy prowadzone ulicami: Rybnicką, Zwycięstwa i 26 Stycznia odbywałyby się co około 60 minut w dni robocze w godzinach: 5:30 – 17:30, a w dni wolne w godzinach: 6:00 – 10:00 oraz 14:00 – 18:00, co 120 minut.

W stosunku do uprzednio przygotowanego projektu rozwiązania założono zmniejszoną liczbę kursów linii nr 694. Założono, że liczba kursów linii nr 694, w stosunku do obecnego rozkładu jazdy, wzrosłaby z 22 do 31 kursów. Założono również, że w dni wolne od pracy uruchomiono by 12 kursów. Wdrożenie proponowanego rozwiązania wpłynęłoby na poprawę obsługi komunikacyjnej rozpatrywanego rejonu. W opinii ZTM przygotowana zmiana oferty odpowiadałaby występującemu popytowi na przejazdy w rozpatrywanej części Krywałdu.

Ponadto, biorąc pod uwagę rozszerzenie oferty przewozowej w rejonie ulic 26 Stycznia oraz Szpitalnej, na skutek uruchomienia dodatkowych kursów linii nr 694, proponujemy wprowadzenia zmiany trasy linii nr 610 w ww. rejonie.

Zmiana przebiegu trasy linii nr 610 polegałaby na wyłączeniu z obsługi linii nr 610 ulicy 26 Stycznia oraz fragmentu ulicy Szpitalnej. Z obsługi przedmiotowej linii wyłączone zostałyby przystanki: „Knurów Ułanów” oraz „Knurów 26 Stycznia”, w zamian włączony do obsługi zostałby przystanek „Knurów Kosmonautów”, nadal utrzymana zostałaby obsługa przystanku: „Knurów Wojska Polskiego”.

Proponowaną trasę przejazdu linii nr 610 przedstawiono na rysunku nr 1.



Rysunek 1 Proponowany przebieg trasy linii nr 610.

W tabeli 1 przedstawiono porównanie rocznej pracy eksploatacyjnej na terenie gminy Knurów przed uruchomieniem linii **M105**, po 1.09.2022 oraz w przypadku wdrożenia opisanych w niniejszym piśmie zmian rozkładów jazdy linii nr **194, 610 i 694**.

Tabela nr 1. Porównanie rocznej pracy eksploatacyjnej na terenie gminy Knurów przed uruchomieniem linii M105, po 01.09.2022 r. oraz w przypadku wdrożenia zmian rozkładów jazdy linii nr 194, 610 i 694.

Numer linii	ROCZNA PRACA EKSPLOATACYJNA NA TERENIE GMINY KNURÓW [WZKM]		
	Przed uruchomieniem linii M105 (do 24.06.2022 r.)	od 01.09.2022 r.	Po wdrożeniu planowa- nych zmian rozkładów jazdy linii 194, 610 i 694
8	28 688	28 688	28 688
47	263 526	263 526	263 526
58	46 612	46 612	46 612
120	108 422	108 422	108 422
194	269 636	221 789	182 781
194N	15 111	0	0
195	3 391	0	0
236	14 248	14 248	14 248
610	0	114 655	98 053
636	26 114	26 114	26 114
648	34 776	0	0
694	0	77 062	125 181
710	176 612	0	0
C10	2 024	2 024	2 024
<b>RAZEM</b>	<b>989 159</b>	<b>903 139</b>	<b>895 648</b>
różnica*	0	<b>-86 020</b>	<b>-93 511</b>

\* - różnica w stosunku do rozkładów jazdy obowiązujących przed uruchomieniem linii M105

Biorąc pod uwagę ww. pracę eksploatacyjną oraz wyniki finansowe linii przyjęte do budżetu na rok 2022 r., oszacowano wysokość części zmiennej składki rocznej, które przedstawiono w tabeli nr 2.

Tabela nr 2. Szacowana zmiana części zmiennej składki rocznej gminy Knurów przed uruchomieniem linii M105, po 01.09.2022 r. oraz w przypadku wdrożenia zmian rozkładów jazdy linii nr 194, 610 i 694.

<b>SZACUNKOWA CZĘŚĆ ZMIENNA SKŁADKI ROCZNEJ DLA GMINY KNURÓW [ZŁ]</b>			
<b>Numer linii</b>	<b>Przed uruchomieniem linii M105 (do 24.06.2022 r.)</b>	<b>od 01.09.2022 r.</b>	<b>Po wdrożeniu planowa- nych zmian rozkładów jazdy linii 194, 610 i 694</b>
<b>8</b>	152 046	152 046	152 046
<b>47</b>	1 486 288	1 486 288	1 486 288
<b>58</b>	251 240	251 240	251 240
<b>120</b>	689 563	689 563	689 563
<b>194</b>	1 801 168	1 481 553	1 220 975
<b>194N</b>	104 115	0	0
<b>195</b>	24 315	0	0
<b>236</b>	73 518	73 518	73 518
<b>610</b>	0	381 800	326 517
<b>636</b>	107 069	107 069	107 069
<b>648</b>	182 226	0	0
<b>694</b>	0	514 771	836 206
<b>710</b>	897 187	0	0
<b>C10</b>	14 549	14 549	14 549
<b>RAZEM</b>	<b>5 783 283</b>	<b>5 152 396</b>	<b>5 157 970</b>
różnica*	0	-630 887	-625 313

\* - różnica w stosunku do rozkładów jazdy obowiązujących przed uruchomieniem linii M105

W załączeniu przesyłamy projekty rozkładów jazdy linii nr 194, 610 oraz 694, prosimy o zajęcie stanowiska odnośnie przedstawionych zmian.

Z poważaniem

Załączniki:

1. Projekty rozkładów jazdy linii nr 194, 610 oraz 694.

Otrzymują:

UM Gliwice – do wiadomości  
MZK Jastrzębie-Zdrój – do wiadomości  
OP, OR



---

**Od:** )  
**Wyślano:** poniedziałek, 7 listopada 2022 11:48  
**Do:** um@knurow.pl; so@knurow.pl  
**DW:** uk@um.gliwice.pl; mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com; k  
**Temat:** OP.4154.4.84.2022.KP.3 (194-694 Krywałd, UM Knurów)  
**Załączniki:** 610.pdf; 694.pdf; 194.pdf; OP.4154.4.84.2022.KP.3 (194-694 Krywałd, UM Knurów).pdf

W załączeniu przesyłam pismo.

—————  
**Zarząd Transportu  
Metropolitalnego**

—————  
tel. 32 74 38 431  
k



[www.metropoliatm.pl](http://www.metropoliatm.pl)

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych: <https://www.metropoliatm.pl/pl/s/informacja-dotyczaca-przetwarzania-danych-osobowych>



nr kursu	km	302	801	102	202	602	502	704	204	604	504	206	706	506	408	606	310	110	410	1002	312	510	212	1102	1004	1204			
		CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN		
Zmiana linii																													
Przyjazd o godz.																													
CZER Leszczyński Czeręśniowa	0.40	4:07	5:32	6:42	7:41	8:41	10:11	11:11									15:31	16:41	17:42	18:12									
CZER Leszczyński Broniewskiego	0.90	4:11	5:36	6:46	7:45	8:45	10:15	11:15									15:32	16:42	17:43	18:13									
CZER Leszczyński Rondo	1.30	4:14	5:39	6:49	7:48	8:48	10:18	11:18									15:35	16:45	17:46	18:16					21:46	22:50	23:23		
CZER Leszczyński Skrzyżowanie	0.70	4:16	5:41	6:51	7:50	8:50	10:20	11:20									15:38	16:48	17:49	18:19					20:44	21:49	22:53	23:26	
CZER Leszczyński Szkoła	0.30	4:17	5:42	6:52	7:51	8:51	10:21	11:21									15:40	16:50	17:51	18:21					20:46	21:51	22:55	23:28	
CZER Leszczyński Stare	0.70	4:18	5:43	6:53	7:52	8:52	10:22	11:22									15:41	16:51	17:52	18:22					20:47	21:52	22:56	23:29	
CZER Przegędza Skrzyżowanie	1.00	4:20	5:45	6:55	7:54	8:54	10:24	11:24									15:44	16:54	17:55	18:25					20:48	21:53	22:57	23:30	
CZER Stanowice Szkoła	1.10	4:22	5:47	6:57	7:57	8:57	10:27	11:27									15:47	16:57	17:57	18:27					20:50	21:55	22:59	23:32	
CZER Stanowice Skrzyżowanie	0.50	4:23	5:48	6:58	7:58	8:58	10:28	11:28									15:48	16:58	17:58	18:28					20:52	21:57	23:01	23:34	
CZER Stanowice Skrzyżowania	0.60	4:24	5:49	6:59	7:59	8:59	10:29	11:29									15:49	16:59	17:59	18:29					20:54	21:59	23:03	23:36	
CZER Stanowice Parcele	0.50	4:25	5:50	7:00	8:00	9:00	10:30	11:30									15:50	17:00	18:00	18:30					20:55	22:00	23:04	23:37	
CZER Czarnionka Centrum	1.10	4:25	5:52	7:02	8:02	9:02	10:32	11:32									15:52	17:02	18:02	18:32					20:57	22:02	23:06	23:39	
CZER Czarnionka Ośrodek Zdrowia	1.00	4:29	5:55	7:05	8:05	9:05	10:35	11:35									15:55	17:05	18:05	18:35					21:00	22:05	23:08	23:41	
CZER Czarnionka KWK Dębienisko	1.30	4:31	5:57	7:07	8:07	9:07	10:37	11:37									15:57	17:07	18:07	18:37					21:02	22:07	23:10	23:43	
CZER Czuchów Sklep	0.60	4:32	5:58	7:08	8:08	9:08	10:38	11:38									15:58	17:08	18:08	18:38					21:03	22:08	23:11	23:44	
CZER Czuchów Szkoła	0.80	4:34	6:00	7:10	8:10	9:10	10:40	11:40									16:00	17:10	18:10	18:40					21:05	22:10	23:13	23:46	
CZER Czuchów Granica	1.70	4:36	6:02	7:12	8:12	9:12	10:42	11:42									16:02	17:12	18:12	18:42					21:07	22:12	23:15	23:48	
granica CZER - KNUR (Czuchów)	0.10	4:40																											
KNUR Szczoglowice Kościół	1.40	4:38	6:04	7:14	8:14	9:14	10:44	11:44									16:04	17:14	18:14	18:44					21:09	22:14	23:17	23:50	
KNUR Szczoglowice Skrzyżowanie [nż]	0.30	4:39	6:05	7:15	8:15	9:15	10:45	11:45									16:05	17:15	18:15	18:45					21:10	22:15	23:18	23:51	
KNUR Szczoglowice Kopalnia	1.30	4:41	6:07														16:07									21:12	22:17	23:20	
KNUR Szczoglowice Centrum	1.10	4:18	4:43	5:10	6:10							12:10	13:10	14:10	15:10	16:10										19:45	20:45	21:15	21:45
KNUR Szczoglowice Centrum Przesiadkowe	1.10	4:20	4:45	5:12	6:12							12:12	13:12	14:12	15:12	16:12										19:47	20:47	21:17	21:47
KNUR Szczoglowice Kopalnia	1.70	4:22	4:47	5:14	6:14	7:15	8:15	9:15	10:45	11:45	12:14	13:14	14:14	15:14	16:14	17:15	18:15	19:15	20:45	21:15	21:45	22:15	23:15	24:15					
KNUR Szczoglowice Skrzyżowanie [nż]	0.90	4:24	4:49	5:16	6:16	7:16	8:16	9:16	10:46	11:46	12:16	13:16	14:16	15:16	16:16	17:16	18:16	19:16	20:46	21:16	21:46	22:16	23:16	24:16					
KNUR Krywałd Stadion [nż]	0.80	4:20	4:42	5:08	5:38	6:38	7:38	8:38	9:38	10:38	11:38	12:38	13:38	14:38	15:38	16:38	17:38	18:38	19:38	20:38	21:38	22:38	23:38	24:38					
KNUR Krywałd Michałkięgo	0.80	4:20	4:42	5:08	5:38	6:38	7:38	8:38	9:38	10:38	11:38	12:38	13:38	14:38	15:38	16:38	17:38	18:38	19:38	20:38	21:38	22:38	23:38	24:38					
KNUR Krywałd Zaczysze	1.70	4:27	4:52	5:20	6:20	7:20	8:20	9:20	10:20	11:20	12:20	13:20	14:20	15:20	16:20	17:20	18:20	19:20	20:20	21:20	22:20	23:20	24:20						
KNUR Knurów Kino	1.30	4:29	4:54	5:22	6:22	7:22	8:22	9:22	10:22	11:22	12:22	13:22	14:22	15:22	16:22	17:22	18:22	19:22	20:22	21:22	22:22	23:22	24:22						
KNUR Knurów Remiza	0.90	4:31	4:56	5:25	6:25	7:25	8:25	9:25	10:25	11:25	12:25	13:25	14:25	15:25	16:25	17:25	18:25	19:25	20:25	21:25	22:25	23:25	24:25						
KNUR Knurów Szpitalna	1.30	4:33	4:58	5:28	6:28	7:28	8:28	9:28	10:28	11:28	12:28	13:28	14:28	15:28	16:28	17:28	18:28	19:28	20:28	21:28	22:28	23:28	24:28						
KNUR Knurów Kosmonautów	0.70	4:35	5:00	5:30	6:30	7:30	8:30	9:30	10:30	11:30	12:30	13:30	14:30	15:30	16:30	17:30	18:30	19:30	20:30	21:30	22:30	23:30	24:30						
KNUR Knurów Wojska Polskiego	0.80	4:37	5:03	5:33	6:33	7:33	8:33	9:33	10:33	11:33	12:33	13:33	14:33	15:33	16:33	17:33	18:33	19:33	20:33	21:33	22:33	23:33	24:33						
granica GLIW - KNUR (Bojków)	0.60	4:30																											
GLIW Bojków Skrzyżowanie	0.80	4:39	5:05	5:35	6:35	7:35	8:35	9:35	10:35	11:35	12:35	13:35	14:35	15:35	16:35	17:35	18:35	19:35	20:35	21:35	22:35	23:35	24:35						
GLIW Bojków Rybnicka [nż]	0.70	4:41	5:07	5:37	6:37	7:37	8:37	9:37	10:37	11:37	12:37	13:37	14:37	15:37	16:37	17:37	18:37	19:37	20:37	21:37	22:37	23:37	24:37						
GLIW Bojków Auchan	0.30000-100	26:20	4:42	5:08	5:38	6:38	7:38	8:38	9:38	10:38	11:38	12:38	13:38	14:38	15:38	16:38	17:38	18:38	19:38	20:38	21:38	22:38	23:38	24:38					
GLIW Trynek Autosстрада [nż]	1.30	27:50	4:44	5:10	5:40	6:40	7:40	8:40	9:40	10:40	11:40	12:40	13:40	14:40	15:40	16:40	17:40	18:40	19:40	20:40	21:40	22:40	23:40	24:40					
GLIW Trynek Ośrodek Działkowe [nż]	0.80	28:30	4:46	5:11	5:41	6:41	7:41	8:41	9:41	10:41	11:41	12:41	13:41	14:41	15:41	16:41	17:41	18:41	19:41	20:41	21:41	22:41	23:41	24:41					
GLIW Gliwice Żurawia	0.80	29:10	4:46	5:13	5:43	6:43	7:43	8:43	9:43	10:43	11:43	12:43	13:43	14:43	15:43	16:43	17:43	18:43	19:43	20:43	21:43	22:43	23:43	24:43					
GLIW Gliwice Rybnicka	0.60	29:70	4:48	5:15	5:45	6:45	7:45	8:45	9:45	10:45	11:45	12:45	13:45	14:45	15:45	16:45	17:45	18:45	19:45	20:45	21:45	22:45	23:45	24:45					
GLIW Gliwice Nowy Świat	0.80	30:50	4:50	5:18	5:48	6:48	7:48	8:48	9:48	10:48	11:48	12:48	13:48	14:48	15:48	16:48	17:48	18:48	19:48	20:48	21:48	22:48	23:48	24:48					
GLIW Gliwice Wrocławka	1.00	31:00	4:51	5:20	5:50	6:50	7:50	8:50	9:50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:50	15:50	16:50	1												



**194KRYW**

nr kursu	km	suma	801	102	302	202	106	204	306	206	308	1102	310	1202	1104	210
	↓	↓	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN
Zmiana linii																
Przyjazd o godz.						8:52	10:52		12:52		16:52	18:52		20:52		
CZER Leszczyń Czeręsińska		3:55				9:02	12:02		17:02	19:02						
CZER Leszczyń Konopnickiej	0.40	0.40	3:56			9:03	12:03		17:03	19:03						
CZER Leszczyń Broniewskiego	0.90	1.30	3:59	4:56	7:06	9:06	11:06	12:06	12:56	15:06	17:06	19:06	20:06	20:56	21:56	22:59
CZER Leszczyń Rondo	1.30	2.60	4:02	4:59	7:09	9:09	11:09	12:09	12:59	15:09	17:09	19:09	20:09	20:59	21:59	23:02
CZER Leszczyń Skrzyżowanie	0.70	3.30	4:04	5:01	7:11	9:11	11:11	12:11	13:01	15:11	17:11	19:11	20:11	21:01	22:01	23:04
CZER Leszczyń Szkoła	0.30	3.60	4:05	5:02	7:12	9:12	11:12	12:12	13:02	15:12	17:12	19:12	20:12	21:02	22:02	23:05
CZER Leszczyń Stare	0.70	4.30	4:06	5:03	7:13	9:13	11:13	12:13	13:03	15:13	17:13	19:13	20:13	21:03	22:03	23:06
CZER Przędzka Skrzyżowanie	1.00	5.30	4:08	5:05	7:15	9:15	11:15	12:15	13:05	15:15	17:15	19:15	20:15	21:05	22:05	23:08
CZER Stanowice Szkoła	1.10	6.40	4:10	5:17	7:27	9:27	11:27	12:27	13:17	15:27	17:27	19:27	20:27	21:17	22:17	23:10
CZER Stanowice Skrzyżowanie	0.50	6.90	4:11	5:08	7:18	9:18	11:18	12:18	13:08	15:18	17:18	19:18	20:18	21:08	22:08	23:11
CZER Stanowice Leszczyńska	0.60	7.50	4:12	5:09	7:19	9:19	11:19	12:19	13:09	15:19	17:19	19:19	20:19	21:09	22:09	23:12
CZER Stanowice Parcele	0.50	8.00	4:13	5:10	7:20	9:20	11:20	12:20	13:10	15:20	17:20	19:20	20:20	21:10	22:10	23:13
CZER Czarniolka Centrum	1.10	9.10	4:15	5:12	7:22	9:22	11:22	12:22	13:12	15:22	17:22	19:22	20:22	21:12	22:12	23:15
CZER Czarniolka Ośrodek Zdrowia	1.00	10.10	4:17	5:15	7:25	9:25	11:25	12:25	13:15	15:25	17:25	19:25	20:25	21:15	22:15	23:17
CZER Czarniolka KWK Debiętko	1.30	11.40	4:19	5:17	7:27	9:27	11:27	12:27	13:17	15:27	17:27	19:27	20:27	21:17	22:17	23:19
CZER Czuchów Sklep	0.60	12.00	4:20	5:18	7:28	9:28	11:28	12:28	13:18	15:28	17:28	19:28	20:28	21:18	22:18	23:20
CZER Czuchów Szkoła	0.80	12.80	4:22	5:20	7:30	9:30	11:30	12:30	13:20	15:30	17:30	19:30	20:30	21:20	22:20	23:22
CZER Czuchów Granica	1.70	14.50	4:24	5:22	7:32	9:32	11:32	12:32	13:22	15:32	17:32	19:32	20:32	21:22	22:22	23:24
granica CZER - KNUR (Czuchów)	0.10	14.60														
KNUR Szczygłowice Kościół	1.40	16.00	4:26	5:24	7:34	9:34	11:34	12:34	13:24	15:34	17:34	19:34	20:34	21:24	22:24	23:26
KNUR Szczygłowice Skrzyżowanie [nż]	0.30	16.30	4:27	5:25	7:35	9:35	11:35	12:35	13:25	15:35	17:35	19:35	20:35	21:25	22:25	23:27
KNUR Szczygłowice Kopalnia	1.30	4:29	5:27													
KNUR Szczygłowice Centrum Przesiadkowe	1.10	4:31	5:30													
KNUR Szczygłowice Kopalnia	1.70	4:33	5:32													
KNUR Szczygłowice Centrum Przesiadkowe	1.10	4:35	5:34	7:35	9:35	11:35	12:35	13:34	15:35	17:35	19:35	20:35	21:34	22:25	22:54	23:27
KNUR Szczygłowice Skrzyżowanie [nż]	1.70	4:37	5:36	7:36	9:36	11:36	12:36	13:36	15:36	17:36	19:36	20:36	21:36	22:26	22:56	23:28
KNUR Rywałd Stadion [nż]	0.90	17.20	4:38	5:37	7:37	9:37	11:37	12:37	13:37	15:37	17:37	19:37	20:37	21:27	22:17	22:57
KNUR Rywałd Michałskiego	0.80	18.00	4:40	5:39	7:39	9:39	11:39	12:39	13:39	15:39	17:39	19:39	20:39	21:29	22:19	22:59
KNUR Rywałd Zalesze	0.70	18.70	4:42	5:41	7:41	9:41	11:41	12:41	13:41	15:41	17:41	19:41	20:41	21:31	22:21	23:33
KNUR Knurów Kino	1.30	20.00	4:44	5:43	7:43	9:43	11:43	12:43	13:43	15:43	17:43	19:43	20:43	21:33	22:23	23:35
KNUR Knurów Remiza	0.90	20.90	4:46	5:45	7:45	9:45	11:45	12:45	13:45	15:45	17:45	19:45	20:45	21:35	22:25	23:37
KNUR Knurów Szpitalna	1.30	22.20	4:48	5:48	7:48	9:48	11:48	12:48	13:48	15:48	17:48	19:48	20:48	21:38	22:28	23:39
KNUR Knurów Kosmonautów	0.70	22.90	4:48	5:48	7:48	9:48	11:48	12:48	13:48	15:48	17:48	19:48	20:48	21:38	22:28	23:39
KNUR Knurów Wojska Polskiego	0.80	23.70	4:50	5:51	7:51	9:51	11:51	12:51	13:51	15:51	17:51	19:51	20:51	21:41	22:31	23:41
granica GLIW - KNUR (Bojków)	0.60	24.30														
GLIW Bojków Skrzyżowanie	0.80	25.10	4:52	5:53	7:53	9:53	11:53	12:53	13:53	15:53	17:53	19:53	20:53	21:53	22:43	23:11
GLIW Bojków Rybnicka [nż]	0.70	25.80	4:54	5:55	7:55	9:55	11:55	12:55	13:55	15:55	17:55	19:55	20:55	21:55	22:45	23:13
GLIW Bojków Auchan	0.30/0.100	26.20	4:55	5:56	7:56	9:56	11:56	12:56	13:56	15:56	17:56	19:56	20:56	21:56	22:46	23:14
GLIW Trzynek Autostrada [nż]	1.30	27.50	4:57	5:58	7:58	9:58	11:58	12:58	13:58	15:58	17:58	19:58	20:58	21:58	22:48	23:16
GLIW Trzynek Ogródki Działkowe [nż]	0.80	28.30	4:58	5:59	7:59	9:59	11:59	12:59	13:59	15:59	17:59	19:59	20:59	21:59	22:49	23:17
GLIW Gliwice Żurawia	0.80	29.10	4:59	6:01	8:01	10:01	12:01	13:01	14:01	16:01	18:01	20:01	21:01	22:01	22:51	23:18
GLIW Gliwice Rybnicka	0.60	29.70	5:01	6:03	8:03	10:03	12:03	13:03	14:03	16:03	18:03	20:03	21:03	22:03	22:53	23:20
GLIW Gliwice Nowy Świat	0.80	30.50	5:03	6:05	8:05	10:05	12:05	13:05	14:05	16:05	18:05	20:05	21:05	22:05	22:55	23:22
GLIW Gliwice Wrocławska	0.50	31.00	5:05	6:07	8:07	10:07	12:07	13:07	14:07	16:07	18:07	20:07	21:07	22:07	22:57	23:23
GLIW Gliwice Plac Piastów	1.00	32.00	5:08	6:10	8:10	10:10	12:10	13:10	14:10	16:10	18:10	20:10	21:10	22:10	23:00	23:26
GLIW Gliwice Dąbrowskiego	0.10/1.300	33.40	5:12	6:14	8:14	10:14	12:14	13:14	14:14	16:14	18:14	20:14	21:14	22:14	23:04	23:30
GLIW Gliwice Lindęgo	0.70	34.10	5:14	6:16	8:16	10:16	12:16	13:16	14:16	16:16	18:16	20:16	21:16	22:16	23:05	23:31
GLIW Gliwice Akacjowa	0.50	34.60	5:15	6:17	8:17	10:17	12:17	13:17	14:17	16:17	18:17	20:17	21:17	22:17	23:06	23:32
GLIW Gliwice Teżnia [nż]	0.40	35.00	5:16	6:18	8:18	10:18	12:18	13:18	14:18	16:18	18:18	20:18	21:18	22:18	23:07	23:33
GLIW Gliwice Towarowa	0.80	35.80	5:17	6:19	8:19	10:19	12:19	13:19	14:19	16:19	18:19	20:19	21:19	22:19	23:08	23:34
GLIW Gliwice Zajezdnia	0.50	36.30	5:18	6:20	8:20	10:20	12:20	13:20	14:20	16:20	18:20	20:20	21:20	22:20	23:09	23:35
Zmiana linii																
Odjazd o godz.																

**194KRYW**

nr kursu	km	suma	101	401	301	103	303	203	107	205	403	109	1101	1201	209	1103	802
Zmiana linii			CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN	CN
Przejazd o godz.																	
GLIW Gliwice Zajezdnia	0.40	3:46	4:40	5:37	6:37	8:37	10:37	12:37	13:37	14:37	16:37	18:37	20:27	21:27	21:57	22:37	
GLIW Gliwice Towarowa	0.40	3:47	4:41	5:38	6:38	8:38	10:38	12:38	13:38	14:38	16:38	18:38	20:28	21:28	21:58	22:38	
GLIW Gliwice Teznia [n]	0.90	1:30	3:48	4:42	5:39	6:39	8:39	10:39	12:39	13:39	14:39	16:39	18:39	20:29	21:29	21:59	22:39
GLIW Gliwice Akcepcja	0.50	1:80	3:49	4:43	5:40	6:40	8:40	10:40	12:40	13:40	14:40	16:40	18:40	20:30	21:30	22:00	22:40
GLIW Gliwice Lindego	0.30	2:10	3:50	4:44	5:41	6:41	8:41	10:41	12:41	13:41	14:41	16:41	18:41	20:31	21:31	22:01	22:41
GLIW Gliwice Dabrowskiego	0.70	2:80	3:51	4:45	5:43	6:43	8:43	10:43	12:43	13:43	14:43	16:43	18:43	20:33	21:33	22:03	22:43
GLIW Gliwice Dworcowa	1.50	4:30	3:55	4:49	5:47	6:47	8:47	10:47	12:47	13:47	14:47	16:47	18:47	20:37	21:37	22:07	22:47
GLIW Gliwice Strzody	0.50	4:80	3:56	4:50	5:48	6:48	8:48	10:48	12:48	13:48	14:48	16:48	18:48	20:38	21:38	22:08	22:48
GLIW Gliwice Gornych Waiow	0.40	5:20	3:57	4:51	5:49	6:49	8:49	10:49	12:49	13:49	14:49	16:49	18:49	20:39	21:39	22:09	22:49
GLIW Gliwice Rybnicka	0.90	6:10	3:59	4:53	5:52	6:52	8:52	10:52	12:52	13:52	14:52	16:52	18:52	20:42	21:42	22:12	22:52
GLIW Gliwice Zurawia	0.70	6:80	4:01	4:55	5:54	6:54	8:54	10:54	12:54	13:54	14:54	16:54	18:54	20:44	21:44	22:14	22:54
GLIW Trynek Orodki Dziatkowe [n]	0.90	7:70	4:02	4:56	5:55	6:55	8:55	10:55	12:55	13:55	14:55	16:55	18:55	20:45	21:45	22:15	22:55
GLIW Trynek Autosстрада [n]	0.80	8:50	4:03	4:57	5:56	6:56	8:56	10:56	12:56	13:56	14:56	16:56	18:56	20:46	21:46	22:16	22:56
GLIW Bojkow Auchan	0.80/0.300	9:60	4:05	4:59	5:59	6:59	8:59	10:59	12:59	13:59	14:59	16:59	18:59	20:49	21:49	22:19	22:59
GLIW Bojkow Rybnicka [n]	1.10	10:70	4:07	5:01	6:01	7:01	9:01	11:01	13:01	14:01	15:01	17:01	19:01	20:51	21:51	22:21	23:01
GLIW Bojkow Skrzyzowanie	0.80	11:50	4:09	5:03	6:03	7:03	9:03	11:03	13:03	14:03	15:03	17:03	19:03	20:53	21:53	22:23	23:03
granica GLIW - KNUR (Bojkow)	0.80	12:30															
KNUR Knurów Wojska Polskiego	0.40	12:70	4:11	5:06	6:06	7:06	9:06	11:06	13:06	14:06	15:06	17:06	19:06	20:56	21:56	22:26	23:06
KNUR Knurów Kosmonautow	0.80	13:50	4:13	5:08	6:08	7:08	9:08	11:08	13:08	14:08	15:08	17:08	19:08	20:58	21:58	22:28	23:08
KNUR Knurów Szpitalna	0.70	14:20	4:15	5:10	6:10	7:10	9:10	11:10	13:10	14:10	15:10	17:10	19:10	21:00	22:00	22:30	23:09
KNUR Knurów Remiza	1.30	15:50	4:17	5:13	6:13	7:13	9:13	11:13	13:13	14:13	15:13	17:13	19:13	21:03	22:03	22:33	23:11
KNUR Knurów Kimo	0.90	16:40	4:19	5:15	6:15	7:15	9:15	11:15	13:15	14:15	15:15	17:15	19:15	21:05	22:05	22:35	23:13
KNUR Krywald Zacisze	1.30	17:70	4:21	5:17	6:17	7:17	9:17	11:17	13:17	14:17	15:17	17:17	19:17	21:07	22:07	22:37	23:15
KNUR Krywald Michalskiego	0.70	18:40	4:23	5:19	6:19	7:19	9:19	11:19	13:19	14:19	15:19	17:19	19:19	21:09	22:09	22:39	23:17
KNUR Krywald Stadion [n]	0.80	19:20	4:24	5:20	6:20	7:20	9:20	11:20	13:20	14:20	15:20	17:20	19:20	21:10	22:10	22:40	23:18
KNUR Szczypowice Skrzyzowanie [n]	1.20	20:40	4:26	5:22	6:22	7:22	9:22	11:22	13:22	14:22	15:22	17:22	19:22	21:12	22:12	22:42	23:20
KNUR Szczypowice Kopalnica	1.30		5:24	6:24					13:24	14:24	15:24			21:14	22:14	22:44	23:22
KNUR Szczypowice Centrum Przesiadkowe	1.10		5:27	6:27					13:27	14:27	15:27			21:17	22:17	22:47	23:24
KNUR Szczypowice Kopalnica	1.10		5:29	6:29					13:29	14:29	15:29			21:19	22:19	22:49	23:26
KNUR Szczypowice Skrzyzowanie [n]	1.10		4:26	5:31	6:31	7:22	9:22	11:22	13:31	14:31	15:31	17:22	19:22	21:21	22:21	23:28	
KNUR Szczypowice Kosciol	0.50	20:90	4:27	5:33	6:33	7:23	9:23	11:23	13:33	14:33	15:33	17:23	19:23	21:23	22:23	23:30	
granica CZER - KNUR (Czuchow)	1.30	22:20															
CZER Czuchow Granica	0.10	22:30	4:29	5:35	6:35	7:25	9:25	11:25	13:35	14:35	15:35	17:25	19:25	21:25	22:25	23:32	
CZER Czuchow Szkola	1.60	23:90	4:31	5:37	6:37	7:27	9:27	11:27	13:37	14:37	15:37	17:27	19:27	21:27	22:27	23:34	
CZER Czuchow Sklep	0.90	24:80	4:33	5:39	6:39	7:29	9:29	11:29	13:39	14:39	15:39	17:29	19:29	21:29	22:29	23:36	
CZER Czarnionka KWK Debiensko	0.70	25:50	4:34	5:40	6:40	7:30	9:30	11:30	13:40	14:40	15:40	17:30	19:30	21:30	22:30	23:37	
CZER Czarnionka Ośrodek Zdrowia	1.00	26:50	4:35	5:42	6:42	7:32	9:32	11:32	13:42	14:42	15:42	17:32	19:32	21:32	22:32	23:38	
CZER Czarnionka Centrum	1.00	27:50	4:37	5:44	6:44	7:34	9:34	11:34	13:44	14:44	15:44	17:34	19:34	21:34	22:34	23:40	
CZER Stanowica Parcele	1.10	28:60	4:39	5:46	6:46	7:36	9:36	11:36	13:46	14:46	15:46	17:36	19:36	21:36	22:36	23:42	
CZER Stanowice Leszczynska	0.50	29:10	4:40	5:47	6:47	7:37	9:37	11:37	13:47	14:47	15:47	17:37	19:37	21:37	22:37	23:43	
CZER Stanowice Skrzyzowanie	0.60	29:70	4:41	5:48	6:48	7:38	9:38	11:38	13:48	14:48	15:48	17:38	19:38	21:38	22:38	23:44	
CZER Stanowice Szkola	0.50	30:20	4:42	5:49	6:49	7:39	9:39	11:39	13:49	14:49	15:49	17:39	19:39	21:39	22:39	23:45	
CZER Przegredza Skrzyzowanie	1.10	31:30	4:44	5:51	6:51	7:41	9:41	11:41	13:51	14:51	15:51	17:41	19:41	21:41	22:41	23:47	
CZER Leszczyny Stare	0.90	32:20	4:46	5:53	6:53	7:43	9:43	11:43	13:53	14:53	15:53	17:43	19:43	21:43	22:43	23:49	
CZER Leszczyny Szkola	0.60	32:80	4:47	5:54	6:54	7:44	9:44	11:44	13:54	14:54	15:54	17:44	19:44	21:44	22:44	23:50	
CZER Leszczyny Skrzyzowanie	0.30	33:10	4:48	5:55	6:55	7:45	9:45	11:45	13:55	14:55	15:55	17:45	19:45	21:45	22:45	23:51	
CZER Leszczyny Litonia	0.70	33:80	4:49	5:57	6:57	7:47	9:47	11:47	13:57	14:57	15:57	17:47	19:47	21:47	22:47	23:52	
CZER Leszczyny Konopnickiej	0.40	34:20								9:48	11:48					23:53	
CZER Leszczyny Czeresniowa	0.50	34:70								9:49	11:49					23:54	
CZER Leszczyny Broniewskiego	0.80		4:51	5:59	6:59	7:49			13:59	14:59	15:59			19:49	21:49	22:49	
Zmiana linii			6:4KRYW	6:4KRYW	6:4KRYW	6:4KRYW	6:4KRYW	6:4KRYW	6:4KRYW	6:4KRYW	6:4KRYW	6:4KRYW	6:4KRYW	6:4KRYW	6:4KRYW	6:4KRYW	
Odjazd o godz.			6:03	8:03	9:59	14:03	16:03	17:59									

14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 24.00 25.00 26.00 27.00 28.00 29.00 30.00 31.00 32.00 33.00 34.00 35.00 36.00 37.00 38.00 39.00 40.00 41.00 42.00 43.00 44.00 45.00 46.00 47.00 48.00 49.00 50.00

nr kursu	km	801		102		302		406		204		306		206		308		208		1102		310		1104		210				
		C	N	B	N	B	N	B	N	B	N	B	N	B	N	B	N	B	N	B	N	B	N	B	N	B	N	B	N	
		suma																												
Zmiana linii																														
Przewidywany o godz.																														
CZER Leszczyn Czeresińska	0.40	3:55																												
CZER Leszczyn Konopnickiej	0.90	3:59	4:56	7:06	9:06	11:06	12:06	12:56	15:06	17:06	19:06	20:06	20:56	21:56																
CZER Leszczyn Broniewskiego	1.30	2:60	4:02	4:59	7:09	9:09	11:09	12:09	12:59	15:09	17:09	19:09	20:09	20:59	21:59															
CZER Leszczyn Rondo	0.70	3:30	4:04	5:01	7:11	9:11	11:11	12:11	13:01	15:11	17:11	19:11	20:11	21:01	22:01															
CZER Leszczyn Służyzwanie	0.30	3:60	4:05	5:02	7:12	9:12	11:12	12:12	13:02	15:12	17:12	19:12	20:12	21:02	22:02															
CZER Leszczyn Szkoła	0.70	4:30	4:06	5:03	7:13	9:13	11:13	12:13	13:03	15:13	17:13	19:13	20:13	21:03	22:03															
CZER Przegędza Skrzyzowanie	1.00	5:30	4:08	5:05	7:15	9:15	11:15	12:15	13:05	15:15	17:15	19:15	20:15	21:05	22:05															
CZER Stanowice Szkoła	1.10	6:40	4:10	5:07	7:17	9:17	11:17	12:17	13:07	15:17	17:17	19:17	20:17	21:07	22:07															
CZER Stanowice Skrzyzowanie	0.50	6:90	4:11	5:06	7:18	9:18	11:18	12:18	13:08	15:18	17:18	19:18	20:18	21:08	22:08															
CZER Stanowice Leszczynska	0.60	7:50	4:12	5:09	7:19	9:19	11:19	12:19	13:09	15:19	17:19	19:19	20:19	21:09	22:09															
CZER Stanowice Parcele	0.80	8:00	4:13	5:10	7:20	9:20	11:20	12:20	13:10	15:20	17:20	19:20	20:20	21:10	22:10															
CZER Czarnionka Centrum	1.10	9:10	4:15	5:12	7:22	9:22	11:22	12:22	13:12	15:22	17:22	19:22	20:22	21:12	22:12															
CZER Czarnionka Ośrodek Zdrowia	1.00	10:10	4:17	5:15	7:25	9:25	11:25	12:25	13:15	15:25	17:25	19:25	20:25	21:15	22:15															
CZER Czarnionka KWK Debieńsko	1.30	11:40	4:19	5:17	7:27	9:27	11:27	12:27	13:17	15:27	17:27	19:27	20:27	21:17	22:17															
CZER Czuchów Sklep	0.60	12:00	4:20	5:18	7:28	9:28	11:28	12:28	13:18	15:28	17:28	19:28	20:28	21:18	22:18															
CZER Czuchów Szkoła	0.80	12:80	4:22	5:20	7:30	9:30	11:30	12:30	13:20	15:30	17:30	19:30	20:30	21:20	22:20															
CZER Czuchów Granica	1.70	14:50	4:24	5:22	7:32	9:32	11:32	12:32	13:22	15:32	17:32	19:32	20:32	21:22	22:22															
granica CZER - KNUR (Czuchów)	0.10	14:60																												
KNUR Szczygłowice Kościół	1.40	16:00	4:26	5:24	7:34	9:34	11:34	12:34	13:24	15:34	17:34	19:34	20:34	21:24	22:24															
KNUR Szczygłowice Skrzyzowanie [mż]	0.30	16:30	4:27	5:25	7:35	9:35	11:35	12:35	13:25	15:35	17:35	19:35	20:35	21:25	22:25															
KNUR Szczygłowice Kopalnia	1.30		4:29	5:27																										
KNUR Szczygłowice Centrum Przędzalnów	1.10		4:31	5:30																										
KNUR Szczygłowice Kopalnia	1.10		4:33	5:32																										
KNUR Szczygłowice Skrzyzowanie [mż]	1.70		4:35	5:34	7:35	9:35	11:35	12:35	13:34	15:35	17:35	19:35	20:35	21:34	22:25															
KNUR Krywałd Stadion [mż]	0.90	17:20	4:37	5:36	7:36	9:36	11:36	12:36	13:36	15:36	17:36	19:36	20:36	21:36	22:26															
KNUR Krywałd Michalskiego	0.80	18:00	4:38	5:37	7:37	9:37	11:37	12:37	13:37	15:37	17:37	19:37	20:37	21:37	22:27															
KNUR Krywałd Zaczysze	0.70	18:70	4:40	5:39	7:39	9:39	11:39	12:39	13:39	15:39	17:39	19:39	20:39	21:39	22:29															
KNUR Knurów Kino	1.30	20:00	4:42	5:41	7:41	9:41	11:41	12:41	13:41	15:41	17:41	19:41	20:41	21:41	22:31															
KNUR Knurów Remiza	0.90	20:90	4:44	5:43	7:43	9:43	11:43	12:43	13:43	15:43	17:43	19:43	20:43	21:43	22:33															
KNUR Knurów Szpitalna	1.30	22:20	4:46	5:46	7:46	9:46	11:46	12:46	13:46	15:46	17:46	19:46	20:46	21:46	22:36															
KNUR Knurów Kosmonautów	0.70	22:90	4:48	5:48	7:48	9:48	11:48	12:48	13:48	15:48	17:48	19:48	20:48	21:48	22:38															
KNUR Knurów Wojska Polskiego	0.80	23:70	4:50	5:51	7:51	9:51	11:51	12:51	13:51	15:51	17:51	19:51	20:51	21:51	22:41															
granica GLIW - KNUR (Bojków)	0.60	24:30																												
GLIW Bojków Skrzyzowanie	0.80	25:10	4:52	5:53	7:53	9:53	11:53	12:53	13:53	15:53	17:53	19:53	20:53	21:53	22:43															
GLIW Bojków Rybnicka [mż]	0.70	25:80	4:54	5:55	7:55	9:55	11:55	12:55	13:55	15:55	17:55	19:55	20:55	21:55	22:45															
GLIW Bojków Auchan	0.300/0.100	26:20	4:55	5:56	7:56	9:56	11:56	12:56	13:56	15:56	17:56	19:56	20:56	21:56	22:46															
GLIW Trynek Autostrada [mż]	1.30	27:50	4:57	5:58	7:58	9:58	11:58	12:58	13:58	15:58	17:58	19:58	20:58	21:58	22:48															
GLIW Trynek Opatoki Działkowe [mż]	0.80	28:30	4:58	5:59	7:59	9:59	11:59	12:59	13:59	15:59	17:59	19:59	20:59	21:59	22:49															
GLIW Gliwice Żurawia	0.80	29:10	4:59	6:01	8:01	10:01	12:01	13:01	14:01	16:01	18:01	20:01	21:01	22:01	22:51															
GLIW Gliwice Rybnicka	0.60	29:70	5:01	6:03	8:03	10:03	12:03	13:03	14:03	16:03	18:03	20:03	21:03	22:03	22:53															
GLIW Gliwice Nowy Świat	0.80	30:50	5:03	6:05	8:05	10:05	12:05	13:05	14:05	16:05	18:05	20:05	21:05	22:05	22:55															
GLIW Gliwice Wrocławka	0.50	31:00	5:05	6:07	8:07	10:07	12:07	13:07	14:07	16:07	18:07	20:07	21:07	22:07	22:57															
GLIW Gliwice Plac Piastów	1.00	32:00	5:08	6:10	8:10	10:10	12:10	13:10	14:10	16:10	18:10	20:10	21:10	22:10	23:00															
GLIW Gliwice Dąbrowskiego	0.100/1.300	33:40	5:12	6:14	8:14	10:14	12:14	13:14	14:14	16:14	18:14	20:14	21:14	22:14	23:04															
GLIW Gliwice Lindego	0.70	34:10	5:14	6:16	8:16	10:16	12:16	13:16	14:16	16:16	18:16	20:16	21:16	22:16	23:06															
GLIW Gliwice Akacja	0.50	34:60	5:15	6:17	8:17	10:17	12:17	13:17	14:17																					















nr kursu	km	suma	402	104	304	108	404	110
	↓	↓	C.N	C.N	C.N	C.N	C.N	C.N
Zmiana linii			5:59	7:49	9:49	13:59	15:59	17:49
Przejazd o godz.								
CZER Leszczyński Czeresniowa	0.40	0.40			9:59			17:59
CZER Leszczyński Konopnickiej	0.90	1.30	6:03	8:03	10:03	14:03	16:03	18:03
CZER Leszczyński Broniewskiego	1.30	2.60	6:06	8:06	10:06	14:06	16:06	18:06
CZER Leszczyński Rondo	0.70	3.30	6:08	8:08	10:08	14:08	16:08	18:08
CZER Leszczyński Skrzyżowanie	0.30	3.60	6:09	8:09	10:09	14:09	16:09	18:09
CZER Leszczyński Szkoła	0.70	4.30	6:10	8:10	10:10	14:10	16:10	18:10
CZER Praga 2 Skrzyżowanie	1.00	5.30	6:12	8:12	10:12	14:12	16:12	18:12
CZER Stawowice Szkoła	1.10	6.40	6:14	8:14	10:14	14:14	16:14	18:14
CZER Stawowice Skrzyżowanie	0.50	6.90	6:15	8:15	10:15	14:15	16:15	18:15
CZER Stawowice Leszczyńska	0.80	7.50	6:16	8:16	10:16	14:16	16:16	18:16
CZER Stawowice Parcele	0.50	8.00	6:17	8:17	10:17	14:17	16:17	18:17
CZER Czerwionka Centrum	1.10	9.10	6:19	8:19	10:19	14:19	16:19	18:19
CZER Czerwionka Ośrodek Zdrowia	1.00	10.10	6:22	8:22	10:22	14:22	16:22	18:22
CZER Czerwionka KWK Debińsko	1.30	11.40	6:24	8:24	10:24	14:24	16:24	18:24
CZER Czuchów Sklep	0.80	12.00	6:25	8:25	10:25	14:25	16:25	18:25
CZER Czuchów Szkoła	0.60	12.60	6:27	8:27	10:27	14:27	16:27	18:27
CZER Czuchów Granica	1.70	14.50	6:29	8:29	10:29	14:29	16:29	18:29
granica CZER - KNUR (Czuchów)	0.10	14.60						
KNUR Szczygłowice Kościół	1.40	16.00	6:31	8:31	10:31	14:31	16:31	18:31
KNUR Szczygłowice Skrzyżowanie Inż	0.30	16.30	6:32	8:32	10:32	14:32	16:32	18:32
KNUR Szczygłowice Kopalnia	1.30	6:34						
KNUR Szczygłowice Centrum Przesiadkowe	1.10	6:37						
KNUR Szczygłowice Kopalnia	1.10	6:39						
KNUR Szczygłowice Skrzyżowanie Inż	1.10	6:41	8:32	10:32	14:32	16:32	18:32	
KNUR Szczygłowice Skrzyżowanie Inż	0.90	17.20	6:43	8:33	10:33	14:33	16:33	18:33
KNUR Krywald Stadion Inż	0.50	17.70	6:44	8:34	10:34	14:34	16:34	18:34
KNUR Krywald Zwiększa Inż	0.30	18.00	6:45	8:35	10:35	14:35	16:35	18:35
KNUR Krywald Bojowa Inż	1.10	19.10	6:47	8:37	10:37	14:37	16:37	18:37
KNUR Krywald Przejazd Kolejowy Inż	1.30	20.40	6:49	8:39	10:39	14:39	16:39	18:39
KNUR Knurów Rybnicka	0.20	20.60	6:50	8:40	10:40	14:40	16:40	18:40
KNUR Knurów Zaczęse	1.30	21.90	6:52	8:42	10:42	14:42	16:42	18:42
KNUR Knurów Remiza	0.90	22.80	6:54	8:44	10:44	14:44	16:44	18:44
KNUR Knurów Szpitalna	1.30	24.10	6:57	8:47	10:47	14:47	16:47	18:47
KNUR Knurów Ulanów	1.00	25.10	6:59	8:49	10:49	14:49	16:49	18:49
KNUR Knurów 26 Słucznia	1.50	26.60	7:01	8:51	10:51	14:51	16:51	18:51
granica GLIW - KNUR (Bojków)	0.40	27.00						
GLIW Bojków Skrzyżowanie	0.80	27.80	7:03	8:53	10:53	14:53	16:53	18:53
GLIW Bojków Rybnicka Inż	0.70	28.50	7:05	8:55	10:55	14:55	16:55	18:55
GLIW Bojków Auchan	0.300/0.100	28.90	7:06	8:56	10:56	14:56	16:56	18:56
GLIW Trzynek Autostrada Inż	1.30	30.20	7:08	8:58	10:58	14:58	16:58	18:58
GLIW Trzynek Ogródki Działkowe Inż	0.80	31.00	7:09	8:59	10:59	14:59	16:59	18:59
GLIW Gliwice Żurawia	0.80	31.80	7:11	9:01	11:01	15:01	17:01	19:01
GLIW Gliwice Rybnicka	0.60	32.40	7:13	9:03	11:03	15:03	17:03	19:03
GLIW Gliwice Nowy Świat	0.80	33.20	7:15	9:05	11:05	15:05	17:05	19:05
GLIW Gliwice Wrocławska	0.50	33.70	7:17	9:07	11:07	15:07	17:07	19:07
GLIW Gliwice Plac Piastów	1.00	34.70	7:20	9:10	11:10	15:10	17:10	19:10
GLIW Gliwice Dąbrowskiego	0.100/1.300	36.10	7:24	9:14	11:14	15:14	17:14	19:14
GLIW Gliwice Lindęgo	0.70	36.80	7:26	9:16	11:16	15:16	17:16	19:16
GLIW Gliwice Akacja	0.50	37.30	7:27	9:17	11:17	15:17	17:17	19:17
GLIW Gliwice Teżnia Inż	0.40	37.70	7:28	9:18	11:18	15:18	17:18	19:18
GLIW Gliwice Towarowa	0.80	38.50	7:29	9:19	11:19	15:19	17:19	19:19
GLIW Gliwice Zaleszka	0.50	39.00	7:30	9:20	11:20	15:20	17:20	19:20
Zmiana linii					14:51			
Odjazd o godz.						16:37		
km			42:30	47:70	50:00	57:70	64:70	70:00

**694KRYW**

nr kursu	km	suma	201	105	305	307	309	CN	CN	CN	CN	CN	CN
Zmiana linii	↓	↓											
Przyjazd o godz.													
GLIW Gliwice Zajezdnia			7:37	9:37	11:37	15:37	17:37	14:20	16:20	18:20			
GLIW Gliwice Towarowa	0.40	0.40	7:38	9:38	11:38	15:38	17:38	19:38					
GLIW Gliwice Teżnia [nż]	0.90	1.30	7:39	9:39	11:39	15:39	17:39	19:39					
GLIW Gliwice Akacja	0.50	1.80	7:40	9:40	11:40	15:40	17:40	19:40					
GLIW Gliwice Lindego	0.30	2.10	7:41	9:41	11:41	15:41	17:41	19:41					
GLIW Gliwice Dąbrowskiego	0.70	2.80	7:43	9:43	11:43	15:43	17:43	19:43					
GLIW Gliwice Dworcowa	1.50	4.30	7:47	9:47	11:47	15:47	17:47	19:47					
GLIW Gliwice Strzody	0.50	4.80	7:48	9:48	11:48	15:48	17:48	19:48					
GLIW Gliwice Górnych Waiłów	0.40	5.20	7:49	9:49	11:49	15:49	17:49	19:49					
GLIW Gliwice Rybnicka	0.90	6.10	7:52	9:52	11:52	15:52	17:52	19:52					
GLIW Gliwice Żurawia	0.70	6.80	7:54	9:54	11:54	15:54	17:54	19:54					
GLIW Trynek Ogrodki Działkowie [nż]	0.90	7.70	7:55	9:55	11:55	15:55	17:55	19:55					
GLIW Trynek Autostrada [nż]	0.80	8.50	7:56	9:56	11:56	15:56	17:56	19:56					
GLIW Bojków Auchan	0.800/0.300	9.60	7:59	9:59	11:59	15:59	17:59	19:59					
GLIW Bojków Rybnicka [nż]	1.10	10.70	8:01	10:01	12:01	16:01	18:01	20:01					
GLIW Bojków Skrzyżowanie	0.80	11.50	8:03	10:03	12:03	16:03	18:03	20:03					
granica GLIW - KNUR (Bojków)	0.80	12.30											
KNUR Knurów 26 Sycznia	0.60	12.90	8:05	10:05	12:05	16:05	18:05	20:05					
KNUR Knurów Ujanów	1.10	14.00	8:07	10:07	12:07	16:07	18:07	20:07					
KNUR Knurów Szpitalna	0.80	14.80	8:09	10:09	12:09	16:09	18:09	20:09					
KNUR Knurów Remiza	1.30	16.10	8:12	10:12	12:12	16:12	18:12	20:12					
KNUR Knurów Kino	0.90	17.00	8:14	10:14	12:14	16:14	18:14	20:14					
KNUR Krywałd Zacisze	1.30	18.30	8:16	10:16	12:16	16:16	18:16	20:16					
KNUR Krywałd Rybnicka	0.20	18.50	8:17	10:17	12:17	16:17	18:17	20:17					
KNUR Krywałd Przejazd Kolejowy [nż]	1.10	19.60	8:19	10:19	12:19	16:19	18:19	20:19					
KNUR Krywałd Bojowa [nż]	1.30	20.90	8:21	10:21	12:21	16:21	18:21	20:21					
KNUR Krywałd Zwycięstwa [nż]	0.20	21.10	8:22	10:22	12:22	16:22	18:22	20:22					
KNUR Krywałd Stadion [nż]	0.40	21.50	8:23	10:23	12:23	16:23	18:23	20:23					
KNUR Szczygłowice Skrzyżowanie [nż]	1.20	22.70	8:25	10:25	12:25	16:25	18:25	20:25					
KNUR Szczygłowice Kopalnia	1.30												
KNUR Szczygłowice Centrum Przesiadkowe	1.70												
KNUR Szczygłowice Kopalnia	1.10												
KNUR Szczygłowice Kosciół	1.10												
KNUR Szczygłowice Kosciół	0.50	23.20	8:25	10:25	12:25	16:25	18:25	20:25					
KNUR Szczygłowice Kosciół	1.30	24.50	8:26	10:26	12:26	16:26	18:26	20:26					
granica CZER - KNUR (Czuchów)	0.10	24.60											
CZER Czuchów Granica	1.60	26.20	8:28	10:28	12:28	16:28	18:28	20:28					
CZER Czuchów Szkoła	0.90	27.10	8:30	10:30	12:30	16:30	18:30	20:30					
CZER Czuchów Sklep	0.70	27.80	8:32	10:32	12:32	16:32	18:32	20:32					
CZER Czerwonka KWK Dębienko	1.00	28.80	8:33	10:33	12:33	16:33	18:33	20:33					
CZER Czerwonka Ośrodek Zdrowia	1.00	29.80	8:35	10:35	12:35	16:35	18:35	20:35					
CZER Czerwonka Centrum	1.00	29.80	8:37	10:37	12:37	16:37	18:37	20:37					
CZER Stanowice Parcele	1.10	30.90	8:39	10:39	12:39	16:39	18:39	20:39					
CZER Stanowice Leszczyńska	0.50	31.40	8:40	10:40	12:40	16:40	18:40	20:40					
CZER Stanowice Skrzyżowanie	0.60	32.00	8:41	10:41	12:41	16:41	18:41	20:41					
CZER Stanowice Szkoła	0.50	32.50	8:42	10:42	12:42	16:42	18:42	20:42					
CZER Przędza Skrzyżowanie	1.10	33.60	8:44	10:44	12:44	16:44	18:44	20:44					
CZER Leszczyny Stare	0.90	34.50	8:46	10:46	12:46	16:46	18:46	20:46					
CZER Leszczyny Szkoła	0.60	35.10	8:47	10:47	12:47	16:47	18:47	20:47					
CZER Leszczyny Skrzyżowanie	0.30	35.40	8:48	10:48	12:48	16:48	18:48	20:48					
CZER Leszczyny Ligonia	0.70	36.10	8:50	10:50	12:50	16:50	18:50	20:50					
CZER Leszczyny Konopnickiej	0.40	36.50	8:51				16:51	18:51					
CZER Leszczyny Czarześniowa	0.50	37.00	8:52				16:52	18:52					
CZER Leszczyny Broniewskiego	0.80												
Zmiana linii		1	4:45	4:45	4:45	4:45	4:45	4:45	4:45	4:45	4:45	4:45	4:45
Odejźd o godz.			9:02	11:06	12:56	17:02	19:02	20:56					

Rozkład ważny od: 10.10.2022

nr kursu	km	suma	402		104		304		108		404		110	
			B	N	B	N	B	N	B	N	B	N	B	N
Zmiana linii	↓	↓	14KRYW											
Przyjazd o godz.			5:59	7:49	9:49	13:59	15:59	17:49						
CZER Leszczyny Czereśniowa	0.40	0.40			9:59			17:59						
CZER Leszczyny Konopnickiej	0.90	1.30	6:03	8:03	10:03	14:03	16:03	18:03						18:00
CZER Leszczyny Broniewskiego	1.30	2.60	6:06	8:06	10:06	14:06	16:06	18:06						
CZER Leszczyny Rondo	0.70	3.30	6:08	8:08	10:08	14:08	16:08	18:08						
CZER Leszczyny Skrzyżowanie	0.30	3.60	6:09	8:09	10:09	14:09	16:09	18:09						
CZER Leszczyny Szkoła	0.70	4.30	6:10	8:10	10:10	14:10	16:10	18:10						
CZER Pręsiędza Skrzyżowanie	1.00	5.30	6:12	8:12	10:12	14:12	16:12	18:12						
CZER Stanowice Szkoła	1.10	6.40	6:14	8:14	10:14	14:14	16:14	18:14						
CZER Stanowice Skrzyżowanie	0.50	6.90	6:15	8:15	10:15	14:15	16:15	18:15						
CZER Stanowice Leszczyńska	0.60	7.50	6:16	8:16	10:16	14:16	16:16	18:16						
CZER Stanowice Parcele	0.50	8.00	6:17	8:17	10:17	14:17	16:17	18:17						
CZER Czerwonka Centrum	1.10	9.10	6:19	8:19	10:19	14:19	16:19	18:19						
CZER Czerwonka Ośrodek Zdrowia	1.00	10.10	6:22	8:22	10:22	14:22	16:22	18:22						
CZER Czerwonka KWK Dąbieńsko	1.30	11.40	6:24	8:24	10:24	14:24	16:24	18:24						
CZER Czuchów Słup	0.60	12.00	6:25	8:25	10:25	14:25	16:25	18:25						
CZER Czuchów Szkoła	0.80	12.80	6:27	8:27	10:27	14:27	16:27	18:27						
CZER Czuchów Granica	1.70	14.50	6:29	8:29	10:29	14:29	16:29	18:29						
granica CZER - KNUR (Czuchów)	0.10	14.60												
KNUR Szczyglowice Kościel	1.40	16.00	6:31	8:31	10:31	14:31	16:31	18:31						
KNUR Szczyglowice Skrzyżowanie [nż]	0.30	16.30	6:32	8:32	10:32	14:32	16:32	18:32						
KNUR Szczyglowice Kopalnia	1.30	6:34												
KNUR Szczyglowice Centrum Przesiadkowe	1.10	6:37												
KNUR Szczyglowice Kopalnia	1.10	6:39												
KNUR Szczyglowice Skrzyżowanie	1.10	6:41	8:32	10:32	14:32	16:32	18:32							
KNUR Krywałd Stadion [nż]	0.90	17.20	6:43	8:33	10:33	14:33	16:33	18:33						
KNUR Krywałd Zwycięstwa [nż]	0.50	17.70	6:44	8:34	10:34	14:34	16:34	18:34						
KNUR Krywałd Bojowa [nż]	0.30	18.00	6:45	8:35	10:35	14:35	16:35	18:35						
KNUR Krywałd Przejazd Kolejowy [nż]	1.10	19.10	6:47	8:37	10:37	14:37	16:37	18:37						
KNUR Krywałd Rybnicka	1.30	20.40	6:49	8:39	10:39	14:39	16:39	18:39						
KNUR Krywałd Łacisz	0.20	20.60	6:50	8:40	10:40	14:40	16:40	18:40						
KNUR Knurów Kino	1.30	21.90	6:52	8:42	10:42	14:42	16:42	18:42						
KNUR Knurów Remiza	0.90	22.80	6:54	8:44	10:44	14:44	16:44	18:44						
KNUR Knurów Szpitalna	1.30	24.10	6:57	8:47	10:47	14:47	16:47	18:47						
KNUR Knurów Ulanów	1.00	25.10	6:59	8:49	10:49	14:49	16:49	18:49						
KNUR Knurów 26 Sycznia	1.50	26.60	7:01	8:51	10:51	14:51	16:51	18:51						
granica GLIW - KNUR (Bojów)	0.40	27.00												
GLIW Bojków Skrzyżowanie	0.80	27.80	7:03	8:53	10:53	14:53	16:53	18:53						
GLIW Bojków Rybnicka [nż]	0.70	28.50	7:05	8:55	10:55	14:55	16:55	18:55						
GLIW Bojków Auchan	0.300/0.100	28.90	7:06	8:56	10:56	14:56	16:56	18:56						
GLIW Trynek Autostrada [nż]	1.30	30.20	7:08	8:58	10:58	14:58	16:58	18:58						
GLIW Trynek Ogrodki Działkowe [nż]	0.80	31.00	7:09	8:59	10:59	14:59	16:59	18:59						
GLIW Gliwice Żurawia	0.80	31.80	7:11	9:01	11:01	15:01	17:01	19:01						
GLIW Gliwice Rybnicka	0.60	32.40	7:13	9:03	11:03	15:03	17:03	19:03						
GLIW Gliwice Nowy Świat	0.80	33.20	7:15	9:05	11:05	15:05	17:05	19:05						
GLIW Gliwice Wrocławska	0.50	33.70	7:17	9:07	11:07	15:07	17:07	19:07						
GLIW Gliwice Plac Piastów	1.00	34.70	7:20	9:10	11:10	15:10	17:10	19:10						
GLIW Gliwice Dąbrowskiego	0.100/1.300	36.10	7:24	9:14	11:14	15:14	17:14	19:14						
GLIW Gliwice Lindero	0.70	36.80	7:26	9:16	11:16	15:16	17:16	19:16						
GLIW Gliwice Akacja	0.50	37.30	7:27	9:17	11:17	15:17	17:17	19:17						
GLIW Gliwice Teżnia [nż]	0.40	37.70	7:28	9:18	11:18	15:18	17:18	19:18						
GLIW Gliwice Towarowa	0.80	38.50	7:29	9:19	11:19	15:19	17:19	19:19						
GLIW Gliwice Zajezdnia	0.50	39.00	7:30	9:20	11:20	15:20	17:20	19:20						
Zmiana linii			14KRYW											
Odjazd o godz.			42:30	37:30	30:00	37:30	37:30	30:00						

Rozkład ważny od: 10.10.2022

nr kursu	km	suma	201		105		305		307		309		
			B	N	B	N	B	N	B	N	B	N	
Zmiana linii	↓	↓	194KRYWKRYWKRYW										
Przyjazd o godz.			14:20 16:20 18:20										
GLIW Gliwice Zajezdnia			7:37	9:37	11:37	15:37	17:37	19:37					
GLIW Gliwice Towarowa	0.40	0.40	7:38	9:38	11:38	15:38	17:38	19:38					
GLIW Gliwice Teżnia [nż]	0.90	1.30	7:39	9:39	11:39	15:39	17:39	19:39					
GLIW Gliwice Akasjowa	0.50	1.80	7:40	9:40	11:40	15:40	17:40	19:40					
GLIW Gliwice Lindego	0.30	2.10	7:41	9:41	11:41	15:41	17:41	19:41					
GLIW Gliwice Dąbrowskiego	0.70	2.80	7:43	9:43	11:43	15:43	17:43	19:43					
GLIW Gliwice Dworcowa	1.50	4.30	7:47	9:47	11:47	15:47	17:47	19:47					
GLIW Gliwice Strzody	0.40	5.20	7:49	9:49	11:49	15:49	17:49	19:49					
GLIW Gliwice Górnych Wąłów	0.90	6.10	7:52	9:52	11:52	15:52	17:52	19:52					
GLIW Gliwice Żurawia	0.70	6.80	7:54	9:54	11:54	15:54	17:54	19:54					
GLIW Trynak Ogródki Działkows [nż]	0.90	7.70	7:55	9:55	11:55	15:55	17:55	19:55					
GLIW Trynek Autostrada [nż]	0.80	8.50	7:56	9:56	11:56	15:56	17:56	19:56					
GLIW Bojków Auchan	0.800/0.300	9.60	7:59	9:59	11:59	15:59	17:59	19:59					
GLIW Bojków Rybnicka [nż]	1.10	10.70	8:01	10:01	12:01	16:01	18:01	20:01					
GLIW Bojków Skrzyżowanie	0.80	11.50	8:03	10:03	12:03	16:03	18:03	20:03					
granica GLIW - KNUR (Bojków)	0.80	12.30											
KNUR Knurów 26 Sycznia	0.60	12.90	8:05	10:05	12:05	16:05	18:05	20:05					
KNUR Knurów Ulanów	1.10	14.00	8:07	10:07	12:07	16:07	18:07	20:07					
KNUR Knurów Szpitalna	0.80	14.80	8:09	10:09	12:09	16:09	18:09	20:09					
KNUR Knurów Reimza	1.30	16.10	8:12	10:12	12:12	16:12	18:12	20:12					
KNUR Knurów Kino	0.90	17.00	8:14	10:14	12:14	16:14	18:14	20:14					
KNUR Knurwałd Załazie	1.30	18.30	8:16	10:16	12:16	16:16	18:16	20:16					
KNUR Knurwałd Rybnicka	0.20	18.50	8:17	10:17	12:17	16:17	18:17	20:17					
KNUR Knurwałd Przejazd Kolejowy [nż]	1.10	19.60	8:19	10:19	12:19	16:19	18:19	20:19					
KNUR Knurwałd Bojowa [nż]	1.30	20.90	8:21	10:21	12:21	16:21	18:21	20:21					
KNUR Knurwałd Zwycięstwa [nż]	0.20	21.10	8:22	10:22	12:22	16:22	18:22	20:22					
KNUR Knurwałd Stadion [nż]	0.40	21.50	8:23	10:23	12:23	16:23	18:23	20:23					
KNUR Szczygłowice Skrzyżowanie [nż]	1.20	22.70	8:25	10:25	12:25	16:25	18:25	20:25					
KNUR Szczygłowice Kopalnia	1.30												
KNUR Szczygłowice Centrum Przesiadkowe	1.10												
KNUR Szczygłowice Kopalnia	1.10												
KNUR Szczygłowice Skrzyżowanie [nż]	1.10	8:25	10:25	12:25	16:25	18:25	20:25						
KNUR Szczygłowice Kościel	0.50	23.20	8:26	10:26	12:26	16:26	18:26	20:26					
granica CZER - KNUR (Czuchów)	1.30	24.50											
CZER Czuchów Granica	0.10	24.60	8:28	10:28	12:28	16:28	18:28	20:28					
CZER Czuchów Szkoła	1.60	26.20	8:30	10:30	12:30	16:30	18:30	20:30					
CZER Czuchów Sklep	0.90	27.10	8:32	10:32	12:32	16:32	18:32	20:32					
CZER Czerwionka KWK Dąbieńsko	0.70	27.80	8:33	10:33	12:33	16:33	18:33	20:33					
CZER Czerwionka Ośrodek Zdrowia	1.00	28.80	8:35	10:35	12:35	16:35	18:35	20:35					
CZER Czerwionka Centrum	1.00	29.80	8:37	10:37	12:37	16:37	18:37	20:37					
CZER Stanowice Parcele	1.10	30.90	8:39	10:39	12:39	16:39	18:39	20:39					
CZER Stanowice Leszczyńska	0.50	31.40	8:40	10:40	12:40	16:40	18:40	20:40					
CZER Stanowice Skrzyżowanie	0.60	32.00	8:41	10:41	12:41	16:41	18:41	20:41					
CZER Stanowice Szkoła	0.50	32.50	8:42	10:42	12:42	16:42	18:42	20:42					
CZER Przegąda Skrzyżowanie	1.10	33.60	8:44	10:44	12:44	16:44	18:44	20:44					
CZER Leszczyny Stare	0.90	34.50	8:46	10:46	12:46	16:46	18:46	20:46					
CZER Leszczyny Szkoła	0.60	35.10	8:47	10:47	12:47	16:47	18:47	20:47					
CZER Leszczyny Skrzyżowanie	0.30	35.40	8:48	10:48	12:48	16:48	18:48	20:48					
CZER Leszczyny Linonia	0.70	36.10	8:50	10:50	12:50	16:50	18:50	20:50					
CZER Leszczyny Konopnickiej	0.40	36.50	8:51					16:51	18:51				
CZER Leszczyny Czeresniowa	0.50	37.00	8:52					16:52	18:52				
CZER Leszczyny Broniewskiego	0.80			10:52	12:52			20:52					
Zmiana linii		↓	4KRYWKRYWKRYW										
Odjazd o godz.			9:02 11:06 12:56 17:02 19:02 20:56										
km			27	00	06	00	06	00	07	00	07	00	